
 
Muut asiat / kuulumiset 
  
Nuorvalt 18.12.2023 § 75    

   
Lounais-Suomen alueen nuoret haluavat saada nuorten ajatuksia                         
presidenttiehdokkaiden tiedoksi. 

Kaikille presidenttiehdokkaiden kampanjapälliköille lähetetty 
haastattelupyyntö tuotti kolme vastausta ehdokkailta. Valitettavasti kaikki 
vastanneet     olivat estyneitä saapumasta paikalle päällekkäisten menojen 
vuoksi.    

 
       Yhteinen kirje  

Uusi suunnitelma on kirjoittaa yhteinen avoin kirje presidenttiehdokkaille, 
jossa lounaissuomalaiset nuoret pääsevät esittämään huolenaiheensa, 
ajatuksensa, mielipiteensä ajankohtaisesta nuoria koskettavista asioista. 
Aiheet voivat liittyä ulkopolitiikkaan, presidentin tehtäviin tai presidentin 
arvoihin. Yhteinen avoin kirje ehdokkaille jaetaan alueen julkisessa 
mediassa sekä lähetetään kaikkien ehdokkaiden kampanjapäälliköille. 

Pohtikaa oman ryhmän kanssa mitä te haluatte nostaa yhteiseen 
kirjeeseen. Valitkaa 1-2 asiaa ja kirjoittakaa niistä perustellen niitä esim. 
faktoilla tai kokemuksillanne.  

Lähettäkää omat teemat 20.12.2023 mennessä sähköpostilla työryhmälle. 

Teams-kokous maanantaina 8.1.2024 klo 16-17.  
     Kokoonnumme kaikki yhdessä teams-kokoukseen keskustelemaan ehdo- 
     tetuista aiheista sekä päättämään mitä asioita yhteiseen kirjeeseen  
     valitaan.  

*********** 

Alueellinen nuva-koulutus Vimmassa, Turussa   
     keskiviikkona 28.2.2024 klo 16.15 alkaen. 

 
Päätösehdotus Käsitellään muut esille tulevat asiat.  

 
Pohditaan mitä halutaan nostaa yhteiseen kirjeeseen. Valitaan 1-2 asiaa ja 
kirjoitetaan niistä, perustellen niitä esim. faktoilla tai kokemuksilla.    
 
Lähetetään omat teemat 20.12.2023 mennessä sähköpostilla työryhmälle. 
 
Teams-kokouksessa sovitaan, ketkä viimeistelevät kirjeen. Tavoitteena on 
saada kirje jakeluun ja julkiseksi Allianssin politiikkaviikolla vko 2 
tammikuussa.  Päätetään ketkä osallistuvat Teams-kokoukseen.    
            
 

Päätös Ilmastomuutos ja luontokato ovat nuorten tulevaisuuden suurimmat 
uhat. Sen vuoksi Pöytyän nuorisovaltuusto esittää että 
presidenttiehdokkaille tehtävässä yhteisessä kirjeessä 
tiedusteltaisiin sitä, miten tärkeänä ehdokas pitää ilmastoasioista 
puhumista ja ilmastokriisin ja luontokadon torjumista sekä sitä, miten 
presidenttiehdokas aikoo pitää nämä esillä.  
 
Teams kokoukseen osallistuu Pihla Koivisto ja varalla Mikael 



Vaittinen. 
Merkittiin tiedoksi alueellinen nuva-kokous Vimmassa18.2.2024.  
 
Talvilomaviikolle 17.2.2023 klo 19-21 on varattu Huviluvasta 
laserpelikenttä ja sisäleikkipuisto Huvimaa. 


